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CAMPEONATO MINEIRO DE ARRANCADA 2006

4a. BATERIA

DOMINGO - 22 de outubro

STTD A

NTW Timing Systems - Cépia licenciada para

Piloto

KLIOS FERREIRA

GLEISON MOREIRA
EDUARDO AMORIN
RICARDO DA SILVA
CRISTIANO FALZONE
LEONARDO REIS E SANTOS
DIOGO GUEDES

Diretor de Prova

Tempo

8,782
8,983
9,173
9,273
9,293
9,474
9,484

TR.

0,350
0,480
0,330
0,671
0,310
0,381
0,461

FEDERAGAO MINEIRA DE AUTOMOBILISMO

Dif.

-0,201
-0,391
-0,491
-0,511
-0,692
-0,702

FMA

Média

82,478
80,632
78,962
78,111
77,943
76,453
76,373

Tempo 1

8,983
8,983

9,594

10,274
9,484

Santa Luzia - Mega Space

Comissarios

T.RA

0,510
0,480

0,671

0,410
0,461

Tempo 2

8,782
10,966
9,243
10,295
9,614
9,474

T.R.2 Tempo 3

0,350
0,581
0,320
0,751
0,501
0,381

8,953

9,173
9,273
9,293
9,704

T.R.3 Tempo 4

0,560 8,863
0,330 10,676
0,671 9,354
0,310 Queimou
0,441 9,944

FMA
24/10/2006 09:54

T.R.4

0,461

0,621
0,631

0,411

Categoria

STTD A
STTD A
STTD A
STTD A
STTD A
STTD A
STTD A
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